Interval waktu terjadinya perang salib adalah selama

4 https://islambergerak.com/2015/01/Prancis-laicite-dan-imigran-muslim/,

diakses pada tanggal 23 september 2021 pukul 18.34.
5 Badri Yatim, Sejarah Peradaban dalam Islam, (Jakarta: Raja Grafindo Persada),

1994), 174.
6 Dinasti Umayyah berdiri pada tahun 41 H/661 M, didirikan oleh Mu’awwiyah

bin Abi Sufyan.
7 Dinasti Bani Abasiyah tampil setelah Dinasti Bani Umayyah. Sekitar tahun 747

M, didirikan Abdullah al-Saffah.